y

Operating Manual

Vertical Delivery 235.330

m u | tifNgeKi

Stehend-Auslage

1 235.330 Vertical delivery
2 |015.000.102 Mutter M4 nut

3 021.000.201 Spannscheibe M4 washer

4 235.000.673 Schutzblech safety sheet

5 010.000.121 Linsenschraube M4x6 screw

6 245.000.311 Verbreiterung (fur A2-Format) widening (for A2 format)
7 010.000.101 | Linsenschraube M4x8 screw

8 235.000,302 | Distanzbiichse spacer bushing
9 235.000.670 Abweiser deflector

10 235.000.675 Schutzblech safety sheet

11 235.000.671 Schutzblech safety sheet

12 010.000.104

Linsenschraube M4x16

screw

B 13 014.000.113 Gewindestift iBkt. M5x5 pin screw
14 018.000.301 Stellring 2 10 sefting ring ]
15 235.000.567 Antriebswelle drive shaft ]
16 014.000.115 Gewindestift iBkt. M5x8 pin screw B
|17 235.000.569 Poulie pulley -
18 235.100.001 Umlenkwalze @ 21 kpl. roller assy
19 235.000.372 Umienkwalze roller .
20 184.000.060 Tragerwelle support shaft
21 040.000.116 Kugellager 619/8 27 ball bearing
22 020.000.105 Passscheibe g 8/14x0.1 washer
23 022.000.507 Sicherungsring @ 8 clips
24 020.000.129 Passscheibe @ 10/16x1.0 washer
25 040.000.104 Kugellager 6000 22 ball bearing
26 041.000.313 Gleitlager @ 10/16x10 bushing

27 235.100.004

Zahnrad kpl.

gear wheel assy

| 28 235.000.134 Zahnrad KS L gear wheel

29  1025.000.302 Schwerspannstift g 3x20 pin

30 041.000.320 Gleitlager @ 10/12x12 bushing I

31 |014.000.108 Gewindestift iBkt. M6x6 pin screw - -

32 018.000.303 Stellring @ 12 setting ring
| 33 235.000.503 Fingerschutz cover

34 010.000.209 Zylinderschraube M4x8 screw

35 014.000.105 Gewindestift i6kt. M5x4 pin screw

36 235.000.499 Zahnrad gear wheel

= 010.000.108 Linsenschraube M5x12 SCrew

38 026.000.103 Klemmhebel clamping lever

39 021.000.108 Scheibe M6 washer

40 010.000.112 Linsenschraube M5X30 SCrew

41 021.000.110 Scheibe M5 washer

42 011.000.606 Senkschraube KS M4x8 screw

43 021.000.402 Scheibe fiir Senkschraube 90° M4 washer

44 012.000.123 Sechskantschraube M5x14 screw I
45 021.000.202 Spannscheibe M5 washer

46 010.000.219 Zylinderschraube M5x16 screw B

47 235.000.716 Massstab scale -

48 184.000.828 Umlenkrohr g 25 roller assy

49 184.000.061 Walze roller |

50 040.000 106 Kugellager 608 2Z ball bearing

51 235.100.002 Umlenkwalze g 30 kpl. roller assy

52 235.000.371 Umlenkwalze rolier

53 235.000.264 Klemmring clamping ring

54 235.100.003

Spannrolle kpl.

clamping roll assy

55 040.000.101 Kugellager 625 22 ball bearing
56 235.000.568 Poulie pulley

57 020.000.120 Passscheibe g 5/10x1.0 washer

58 015.000.202 | Sicherungsmutter M5 safety nut

59 235.000.284 Treibriemen 363 x 10 transport belt

60 235.000.516

Treibriemen (4 Stuck)

drive belt (4 pieces)

61 235.000.515

Treibriemen (4 Stiick)

drive belt (4 pieces)

62 235.000.552

Klemmschiene

lever

Edition 1.1; 11/12/2015

Multigraf AG, CH-5630 Muri

9/ 11





